
Materiale curatenie conform anunt ADV 1111961

I.D.: 44413227

Data publicarii 29.10.19 Coduri CPV 33711610-6 39831240-0

Pretul estimativ: 1.250,23 RON - 1.250,23 RON

Descriere: 1 HARTIE IGIENICA 2 STR, ALBA 1400 0.3800 532.00 2 DOMESTOS 750ML 10 5.0000 50.00 3 BEE SMART SACI MENAJ 120L, 10BUC/SET 15 2.0355 30.53 4 DEO PONS CLASIC 200ML 12 12.8300 153.96 5 CLORET SAPUN LICHID 5L 1 17.1000 17.10 6 PRONTO SPRAY MOBILA 8 8.5000 68.00 7 SITA PISOARE 8 5.5000 44.00 8 MANUSI MENAJ MARIMEA XL 4 3.0200 12.08 9 SANO MULTICLEANER 750ML 8 6.5900 52.72 10 MATURA PLASTIC CU FIR LUNG 5 2.8750 14.38 11 MATURA PLASTIC CU FIR SCURT 1 2.7375 2.74 12 SANO ANTICALCAT PT WC 750ML 4 10.6700 42.68 13 BEE SMART REZERVA MOP BUMBAC 250GR 12 2.7875 33.45 14 PACLAN LAVETA MICROFIBRA 5/SET, PRET/BUCATA 25 1.1876 29.69 15 PACLAN BURETI VASE, 2/SET 2 1.0000 2.00 16 SANO FLOOR 2L 10 16.4900 164.90 VALOARE TOTALA FARA TVA = 1250.23 LEI
Descrierea conforma cu oferta primita.
